[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ   СИМСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ                                                               АШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2024г. №249
«О внесении изменений в муниципальную
программу "Мероприятия по гражданской обороне,
защите населения и территории от чрезвычайных
 ситуаций природного и техногенного характера
на территории Симского городского поселения в 2019-2026 г.г."
Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, администрация Симского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия  муниципальной программы "Мероприятия по гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Симского городского поселения в 2019-2026 г.г." до 2027 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Симского городского поселения                                                                     Р.Р.Гафаров